REQUERIMENTO Nº ____​_ /2020.
Senhor Presidente;

Senhores (as) Vereadores (as):

O Vereador subscritor do presente, no uso de suas atribuições regimentais, vem, ouvindo o plenário, solicitar que o requerimento nº_____/20 de sua autoria, para que seja votado em regime de urgência, com preferência sobre os demis requerimento e com dispensa de interstício.
Nestes termos,

P. aprovação e encaminhamento.

Arapongas, 02 de Março de 2020.
Paulo César de Araújo

                                                        NOME DO VEREADOR
Vereador
Pastor do mercado (MDB)